UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TÀI CHÍNH

Số:    [so]   /STC-GCS

V/v phối hợp đăng tải dự thảo Quyết

định sửa đổi, bổ sung một số điều của

Quy định về tiêu chuẩn, điều kiện và trình

tự thủ tục giải quyết tái định cư khi Nhà

nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Đồng

Nai ban hành kèm theo Quyết định số

32/2023/QĐ-UBND ngày 14 tháng 8

năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày  [ng]  tháng   [th]  năm 2023

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Thông báo kết luận số 497/TB-

UBND ngày 14/11/2023 về kết luận của đồng chí Võ Tấn Đức – Quyền Chủ tịch

UBND tỉnh nghe báo cáo về công tác đấu giá quyền sử dụng đất và khó khăn,

vướng mắc trong việc xét tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất; trong đó, giao Sở

Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Tư pháp, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở

Xây dựng và các đơn vị có liên quan theo dõi, tổng hợp ý kiến của các địa

phương, hoàn chỉnh dự thảo Quyết định của UBND tỉnh điều chỉnh Quyết định số

32/2023/QĐ-UBND ngày 14/8/2023 của UBND tỉnh theo đúng quy định.

Căn cứ Điều 120, Điều 129 Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật

quy định về việc lấy ý kiến đối với dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân

tỉnh, để đảm bảo thực hiện đúng quy trình ban hành văn bản quy phạm pháp

luật, Sở Tài chính đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh phối hợp, thực hiện

đăng tải đầy đủ nội dung dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung một số điều của

Quy định về tiêu chuẩn, điều kiện và trình tự thủ tục giải quyết tái định cư khi Nhà

nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Đồng Nai ban hành kèm theo Quyết định số

32/2023/QĐ-UBND ngày 14 tháng 8 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh để lấy ý

kiến công khai, rộng rãi của các cơ quan, tổ chức, cá nhân theo quy định (đính

kèm dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định về tiêu chuẩn,

điều kiện và trình tự thủ tục giải quyết tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa

bàn tỉnh Đồng Nai ban hành kèm theo Quyết định số 32/2023/QĐ-UBND ngày 14

tháng 8 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh).

2

Sở Tài chính gửi để Văn phòng UBND tỉnh quan tâm, phối hợp đăng tải kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);
- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, GCS.
 <HuyTL-22/12>

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

[]

 Ngô Đức Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T08:51:41+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Đặng Việt Thắng<thangdv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T09:50:18+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ngô Đức Thắng<thangnd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T09:50:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T09:50:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T09:50:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T09:51:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!